
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 1 de 40

ASUNTO
varios

RESUMEN
APROBACION DEL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, ADAPTACIONES CONCEDIDAS, 
ANEXO LLAMAMIENTO Y MODIFICACIÓN DEL TRIBUNAL- BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIAR DE ADMON. 
GRAL. (FI, O, TL) RFª A-38-2019

TEXTO DEL DECRETO

Finalizado el plazo de reclamaciones a la lista provisional del proceso selectivo de UNA BOLSA DE TRABAJO DE 
FUNCIONARIOS INTERINOS PARA EL ACCESO A LA CATEGORÍA DE AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 
GENERAL (Funcionario Interino/Oposición/Turno Libre) que este Ayuntamiento actualmente tiene en trámite.

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local, y las competencias atribuidas por delegación a esta Concejalía de Recursos Humanos, en virtud del Acuerdo de la 
Junta de Gobierno Local de fecha 6 de marzo de 2018 (B.O.C.M. nº 73, de fecha 26 de marzo de 2018)

Sin perjuicio de la presente publicación, los reclamantes recibirán la correspondiente notificación individual.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos  al proceso, conforme al siguiente detalle:

Aspirantes Admitidos:
Nº Apellidos Y Nombre
1. Abellán Garcia, Raquel
2. Abellán Garcia, Sandra 
3. Abellán Ortuño, Cristina
4. Abuin Vénzala, Elena
5. Acuña Calderón, Desiré
6. Aguado Fernández, Marcos
7. Aguado García, María Paz
8. Aguado García, Rocío
9. Aguado Mencía, Miguel
10. Aguado Sánchez, Matías
11. Aguayo Tarazaga, Isabel María
12. Aguilar García, Mónica Amalia
13. Aguilar Gomez, Juan Pablo
14. Aguilella González, Carmen
15. Aguilera Bericochea, Aránzazu
16. Aguilera Muñoz, Isabel



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 2 de 40

17. Aguilera Rogel, Raquel
18. Aguirre De Carcer González, María
19. Agulla Vernet, María Begoña
20. Ahijado Montoro, Vicente
21. Alaguero Santos, Álvaro Domingo
22. Álamo Moraleda, Maria Luz Del
23. Albares Del Hoyo, Ana Isabel
24. Alcalá Nieto, Ana Cristina
25. Alcañiz Bautista, Ana
26. Alcarazo Bermejo, Maria
27. Alegre Mayo, María De Las Mercedes
28. Alfonso Paniagua, Rafael
29. Alhambra Chaparro, María Del Carmen
30. Aliaño Lamela, Alicia
31. Almaraz De La Rica, Ana María
32. Alonso Alba, Lidia
33. Alonso Bello, Yolanda
34. Alonso Cabrera, Virginia
35. Alonso Martin, David
36. Alonso Martín, María Belén
37. Alonso Montuenga, María Luisa
38. Alonso Ordas, Cristina
39. Alonso Pardo, Eva María
40. Alonso Tirado, Ana María
41. Alonso Tirado, María Del Consuelo
42. Álvarez Álvaro, Melissa Regina
43. Álvarez Blázquez, Iván
44. Álvarez Gómez, Almudena
45. Álvarez González, Rosalía
46. Alvarez Marcos, Veronica
47. Alvarez Moreno, Maria Aranzazu
48. Álvarez Román, Maribel
49. Álvarez Rudilla, Rosa María
50. Álvarez Sebastián, María Teresa



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 3 de 40

51. Álvarez Somoza, Virginia
52. Álvaro Gómez, Ana María
53. Alvir Sevilla, Eva
54. Ambite Durán, Bárbara
55. Amezcua Pérez, María Aránzazu
56. Amor Fernández, Carolina
57. Andía Iriarte, Ana Maria
58. Andrés Arranz, Concepción
59. Andrés Buendía, Sara
60. Andrés Pinadero, David
61. Andrés Sienes, Santiago
62. Andrino Sánchez, Adela María
63. Antequera Lázaro, María Jesús
64. Antón Muñoz, María Elena
65. Antona Antón, César
66. Antonio Rey, María Remedios
67. Aragonés Romero, María Luz
68. Arcas Cañizares, Belén
69. Arco Román, Ana Del
70. Arenas Prieto, Lourdes
71. Argaya Rubiera, Belén
72. Argaya Rubiera, Inés
73. Arias Cadenas, Isabel
74. Arias Ruiz, Ana Maria
75. Arnaiz Escurin, Silvia
76. Arrabal Bueno, Araceli
77. Arranz Arcos, Enrique
78. Arranz Santos, Eva
79. Arribas Moyano, Álvaro
80. Arribas Moyano, Amanda
81. Arroyo Franco, Celia
82. Arroyo Naranjo, Manuel
83. Arroyo Rumbao, Jesús
84. Arroyo Rumbao, Miriam



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 4 de 40

85. Arroyo Villa, María Felipa
86. Asensio Abad, Juan
87. Atanes Garcia-Rojas, Rosa Maria
88. Auz García, Ana Sofía
89. Auz García, Pablo José
90. Ayuso Martínez, Marta María
91. Ayuso Padilla, Jaime
92. Bailón Morales, Sonia
93. Bajo Ciudad, María Gema
94. Ballen Cuesta, Sandra Patricia
95. Ballesteros Calvo Parra, María Pilar
96. Bando Polaino, Paloma
97. Bañeres Fontanals, María Del Pilar
98. Barazón Clemente, Jorge
99. Barbero Lobo, Ana
100. Barbi Rodríguez, Sara
101. Barbo Camarero, Piedad
102. Barco Perdiguero, María Rocío
103. Bardullas Casas, Paloma Tamara
104. Bardullas Casas, Patricia
105. Barrejon Guerrero, Blanca Teresa
106. Barrero Hilario Gustavo  
107. Barrio Ajenjo, Carolina
108. Barrio Mora, María
109. Barrio Morales, Ana Maria
110. Barroso Caballero, Jacinto
111. Barroso Caballero, Soledad
112. Barroso Montes, Alexandra
113. Bartolome De Castro, Sergio
114. Bartolomé García, Ana
115. Bausela Rodríguez, Yolanda
116. Bautista Cebey, Ana Cristina
117. Becerra Rosado, María Elena
118. Bech Afonso, María Esther



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 5 de 40

119. Bedoya Ramos, Lina Constanza
120. Bejarano Barcenilla, Cristina
121. Bejarano Barcenilla, Mónica
122. Belmonte Martín Ventas, Virginia
123. Benegas Muñoz, Alejandra
124. Benites Olivos, Dennys Mark
125. Benito Fernandez, Rosa
126. Benito García, David
127. Benito García, Fernando
128. Benito García, Francisco Javier
129. Benito García, Roberto
130. Benito González, Iván
131. Benito Valdaliso, Sandra
132. Bermejo Rodriguez, Soraya
133. Bermejo Salamanca, Marta
134. Bermúdez Florez, Nancy
135. Bernabé Cortes, María Jesús
136. Bernal Blanco, Virginia
137. Bernáldez Urbano, Ana María
138. Bernáldez Urbano, Sonia
139. Berzal Jimeno, Oscar
140. Berzosa Blanco, Beatriz Maria
141. Besalu Martín, María Carmen
142. Bilbao Martínez, Alexander
143. Blanco Collados, Pedro Pablo
144. Blanco Collados, Roberto
145. Blanco De La Fuente, Ana Isabel
146. Blanco De La Fuente, Lorena Del
147. Blanco Franco, Ana
148. Blanco Gallego, María Del Castañar
149. Blanco Jimenez, Ruben
150. Blanco Montilla, David
151. Blanco Piqueras, Ana
152. Blanco Piqueras, Miguel



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 6 de 40

153. Blanco Porteiro, Alba
154. Blanco Rodriguez, María José
155. Blas Damián, Melci
156. Blas Martín, María Dolores
157. Blázquez Aragoneses, Gema
158. Blázquez Cañamero, Laura
159. Borona Fresnillo, Gema
160. Boto Buelta, María Reyes
161. Bueno Castilla, Concepción
162. Bueno López Francisco José
163. Búfala Mompean, Javier
164. Burbano Jambrina, Helena
165. Burgos López, María Carmen
166. Burgos Sanz, María Gemma
167. Bustamante Aragón, Carlos
168. Bustamante Casarrubios, María Carmen
169. Caballero De Diego, Dario
170. Caballero Villar, Alejandro Borja
171. Cabello Rey, María Elena
172. Cabeza García, Lucía
173. Cabezas García, Natalia Elena
174. Cabrera Barbero, Raquel
175. Cabrera Hernández, Alfredo
176. Cabrera Montero, Ana María
177. Cabrerizo Molina, María Pilar
178. Cabrero  Luengo, Miguel Ángel
179. Cabrero Luengo, Paloma
180. Cáceres Sánchez, María del Carmen
181. Cacho Roldán, María Elena
182. Callejo Gómez, Sergio
183. Calvo Alonso, María Teresa
184. Calvo Lopez, Beatriz
185. Calvo López, María Dolores
186. Calvo Martín, Cristina



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 7 de 40

187. Calvo Rojo, David
188. Camacho Pastor, Leidy Carla
189. Camacho Rodrigo, Álvaro
190. Cámara Del Sol, María Del Rosario
191. Campean, Ioan Nicolae
192. Campillo Pinto, Fco. José
193. Campoamor Pérez, Carolina
194. Campomanes Pérez, María Rosario
195. Campos Toribio, Julian
196. Canabal Frojan, Laura
197. Cano Gutiérrez, Miguel Ángel
198. Cano Sánchez, Paloma
199. Cantero Cabezas, María Del Pilar
200. Capruciu, Alenxandru Madalin
201. Carabelos Trabazo, Dolores
202. Carbajo Sánchez, María Isabel
203. Carballeiro Martinez, Marina
204. Cárceles López, María Luisa
205. Cardaba Calderón, Sara
206. Carmen Alonso, Maria De Los Ángeles  Del
207. Carmona Caro, Dolores
208. Carmona Sanchez, Estefania
209. Carnero Requena, Eva
210. Carramiñana Ramos, Susana
211. Carrasco Pulido, Juliana
212. Carrasco Torres, Mercedes
213. Carrascosa García, María Teresa
214. Carrascosa Urbanos, Alba María
215. Carrera Daganzo, Luis Felipe
216. Carrero Tebar, Eva
217. Carretero Rodriguez, María Del Carmen
218. Carretero Sáez, Mónica
219. Carretero Sáiz, Natalia
220. Carriches Robledo, Olga



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 8 de 40

221. Carro Hueros, Nieves
222. Casado Manrique de Lara, Cristina
223. Casado Zabala, María Dolores
224. Casas Artime, Francisco
225. Casla Ocaña, Laura
226. Caspueñas Martin, Ana Isabel
227. Caspueñas Martín, Emilio
228. Cassiano Martins Da Silva, Karina 
229. Castellano Marín, Yolanda
230. Castellanos Batalla, María Del Mar
231. Castilla Reyes, Sara
232. Castosa Güemes, Laura
233. Castro Montes, Ainhoa
234. Castro Mulas, Marta
235. Catapano, Ilenia
236. Ceballos García, Irene
237. Cebrián Fernández, Nora
238. Cedano Salazar, Myriam
239. Cerban Lopez, Francisco De Paula
240. Cerrada Cuesta, Carlos
241. Chacón Martorell, Susana
242. Chamorro García Del Moral, Virginia
243. Chamorro Peiro, David
244. Chaparro Barrena, Raquel
245. Chávez Gil, Patricio
246. Chercoles Tapia, Tania
247. Chica Díaz, Paula
248. Chico Vicente, Juan José
249. Chicote Pascual, Elena
250. Chinchilla Casado, Rocio
251. Choukr Allah Bouchouirab, Imane
252. Cifuentes Sedano, Lara
253. Cita Asenjo, Andrés De La
254. Ciurea, Monica



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 9 de 40

255. Collado González, María Del Mar
256. Collado Lujan, Sonia
257. Colmenarejo Nogales, Aurora
258. Company Pérez, Carlos
259. Con Alvarez, Noelia De
260. Conde López, Pilar
261. Contreras Bascuñan, Ascensión Mª
262. Contreras Martinez, Ruth
263. Cordero Antón, Noelia
264. Córdoba Escudero, Amanda
265. Córdoba Trigueros, Ana Beatriz De
266. Corral Esquiva, Alejandro
267. Cortés Barrado, Gemma
268. Cortés Gallego, Ana María
269. Cortes Rojas, Laura Guadalupe
270. Cosculluela Roman, Carolina
271. Cotrina Brocal, Blanca Esperanza
272. Crespo Lagartos, José Ramón
273. Crespo Salas, Deseada María
274. Crespo Simarro, María Gema
275. Creste Martínez, Lucía
276. Criado Lejo, Laura
277. Cruces Guzmán, Andrea
278. Cruces Guzmán, Esther
279. Cruz Hoyas, María José De La
280. Cruzado Ponce, María Del Carmen
281. Cuadrado Calzado, María Ester
282. Cuchillo Martínez, Rosa María
283. Cuenca Alcazar, Juan Carlos
284. Cuenca Cuadrado, Concepción I.
285. Cueto Cedillo, María Begoña
286. Dago Sánchez, Patricia
287. Dago Sánchez, Sara
288. Delgaado Mateo, Almudena



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 10 de 40

289. Delgado Moreno, Dolores
290. Delgado Prieto, Manuel
291. Devesa Carrasco, Javier
292. Díaz Asensio, Adelaida
293. Díaz Barrero, Yolanda
294. Díaz Casado, Patricia
295. Díaz Cea, Joana
296. Díaz Cea, Raquel
297. Díaz Escorido, Olga
298. Díaz Ferrera, Sara
299. Díaz García, Sonia Queral
300. Díaz Gismera, M. Cristina
301. Díaz González, Diana
302. Díaz Hernández, Rosa Ana
303. Díaz Malagón, Rosa María
304. Díaz Moreno, María Del Carmen
305. Díaz Portillo, María Antonia
306. Díaz Serrano, Ana María
307. Díaz Torres, Mª Auxiliadora
308. Díaz-Valdés Durán, Yolanda
309. Díez Blasco, Eduardo
310. Díez Cordero, Ana María
311. Díez Díaz, Jose Carlos
312. Díez Serrano, María Victoria
313. Domingo Carmona, Sara
314. Domingo Ruíz, Alejandro
315. Domingo Ruíz, Alicia
316. Domingo Sanz, Paloma
317. Domínguez Cáceres, Francisca
318. Domínguez Casado, Daniel
319. Domínguez Cervantes, Susana
320. Domínguez Gómez, Analia Elisabet
321. Domínguez Montiel, Laura
322. Domínguez Olmedilla, Javier



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 11 de 40

323. Domínguez Valvuena, Raquel
324. Donado Soto, Miriam Adoración
325. Donas Ortega, María Del Rosario
326. Donis Martinez, Marcos
327. Dorado Pérez, Elena
328. Dosumu Gil, Abigail Areola
329. Duarte Villa, José María
330. Dueñas Valenzuela, Vanesa
331. Dumbravean, Daniela Elena
332. Duque Pérez, Raquel
333. Durán Martín, Isabel
334. Duro Del Casar, Patricia
335. Escalona Cercadillo, María De Los Ángeles
336. Escalona Coves, Antea
337. Escartín Rodríguez, María Teresa
338. Escobar Álvarez, Bárbara Marta
339. Escobar Álvarez, Rosa
340. Escobosa Fernández, Nazaret
341. Escudero Fraga, Begoña
342. Espina San Juan, Gema María
343. Espinoza Rodriguez, Roxana Corali
344. Esteban Chaparro, Azucena
345. Esteban Gómez, Consuelo
346. Esteban Guerra, Miguel Ángel
347. Esteban López, Mónica
348. Estévez Hernández, Rosa Ana
349. Estrada Álvarez, Zaira
350. Fabián Camacho, Lucía
351. Fabián Montero, María Isabel
352. Faci Aguilar, Patricia
353. Feito Calderón, Marta
354. Felis Pérez, Nuria
355. Fernández Avilés, Nuria
356. Fernández Bartolomé, Rubén



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 12 de 40

357. Fernández Benito, Alicia
358. Fernández Benito, Sonia
359. Fernández Caridad, Berta
360. Fernández Catena, Francisca
361. Fernández Cava, Nuria
362. Fernández De Andrés, Miguel Ángel
363. Fernández Del Rio, Miriam
364. Fernández Domínguez, José Luis
365. Fernandez Fernandez, Noe
366. Fernández Fuentes, Ignacio
367. Fernandez Garcia, Maria Rosario
368. Fernández González, Davinia
369. Fernández González, Diana
370. Fernández González, María Alegría
371. Fernández Gutiérrez, Beatriz
372. Fernández Jiménez, María Del Carmen
373. Fernandez Martin, Maria Rosario
374. Fernández Martín, Noelia
375. Fernández Martín, Sara
376. Fernández Merino, Silvia
377. Fernández Moraleda, Eva
378. Fernández Muñoz, Carla
379. Fernández Navarrete, Antonio Jesús
380. Fernández Ovalle, Luis Daniel
381. Fernández Paredes, Elena
382. Fernández Rico, Azucena
383. Fernández Rodríguez, Irene
384. Fernandez Rodriguez, Veronica
385. Fernández Romera, Ariadna
386. Fernández Romero, María Begoña
387. Fernández Ruíz, Ismael
388. Fernández Sánchez, Natalia
389. Fernández Sánchez, Silvia
390. Fernández Sierra, Ana Belén



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 13 de 40

391. Fernández Tapiador, Ana María
392. Fernandez Vazquez, Maria Mercedes
393. Fernández Zazo, David
394. Fernández-Calvo Escobar, María Teresa
395. Fernández-Quejo Laguna, Alexia
396. Ferrer Nilsson, Fabiola
397. Ferrer San José, Francisco Oscar
398. Ferreras Platero, Ana Isabel
399. Ferri Abengozar, Aranzazu
400. Figueiras Olivares, Nestor
401. Figueiras Pérez, Cristina
402. Flores Gil, Carmen Patricia
403. Font Garzón, Laura
404. Fontecha Canseco, Marta
405. Formigos Fernández, María Nuria
406. Foronda Peñalba, Ana Isabel
407. Fraga García, Carolina
408. Fraile Esteve, María Del Carmen
409. Fraile Fuentes, Ayax
410. Frontino Martínez, Serafín
411. Frutos Amador, Juan Miguel
412. Frutos Antona, Celsa De
413. Frutos Redondo, Maria Del Pilar De
414. Fuente Almandoz, Silvia De La
415. Fuente Del Cerro, Beatriz De La
416. Fuente Jiménez, Cortes De La
417. Fuente López, Sandra De La
418. Fuentes Blanquez, Yolanda
419. Fuentes Blázquez, Miguel Ángel
420. Fuentes Loro, María Yolanda
421. Fuentes Miravalles, Amaya
422. Fuertes Babón, Rubén
423. Fuertes Melero, María Rosario
424. Galán Muñoz, Sara



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 14 de 40

425. Galán Varas, María Esperanza
426. Gallardo Zambrano, María Isabel
427. Gallego Arteaga, María Mercedes
428. Gallego Cruz, María de las Mercedes
429. Gallego Ledesma, Nuria
430. Gallego Martinez, Ricardo
431. Gallo Martínez, María Eugenia
432. Gama Cozar, Fco. Javier De La
433. Garces Andreu,Rafael Angel
434. García Alonso, María Soledad
435. García Barcia, María De Los Ángeles
436. García Barriga, Rosa María
437. García Calvo, María Del Pilar
438. García Canorea, Maria Jesús
439. García Ciudad, Isidro
440. García Cobo, Javier
441. García Colado, Gloria
442. García De Frutos, Miguel
443. García De Torres, Sara
444. García Del Olmo, María Victoria
445. García Del Portillo, María Teresa
446. García Del Val, Andrés
447. García Diéguez, Mario
448. García Domingo, María Del Carmen
449. García Fernández, Ana Isabel (******404H)
450. Garcia Fernández, Ana Isabel (******588N)
451. García Fernández, María del Sagrario
452. García Fernández, Pablo
453. García García, Yolanda
454. García Gómez, Raquel
455. García González, Beatriz
456. García González, Irene
457. García Herranz, Roberto
458. García Laguna, Silvia



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 15 de 40

459. García Luque, Concepción
460. García Martín Marta
461. García Martín, Beatriz
462. García Martínez, María Paz   
463. García Merinero, María Paz
464. García Molinero, María
465. García Molinero, Mariano
466. García Montes, Inmaculada Concepción
467. García Moreno, Carmen Pilar
468. García Moya, Raquel
469. García Muñoz, María José
470. García Pajares, Isabel
471. García Palomo, Nerea
472. García Plaza, Laura
473. García Rivas, Esther Carolina
474. Garcia Robles, Juan Luis
475. Garcia Sáenz De Miera, Gloria
476. García Sánchez, Noemí
477. García Santamaría, Isabel
478. García Sanz, Carolina
479. Garcia Toledano, Maria Cristina
480. García Torres, María Del Patrocinio
481. García Trigo, Maria Del Carmen
482. García Valenciano Rodríguez, María Aurelia
483. García Vallejo, Mª De Los Ángeles
484. García Verdún, Verónica
485. García Villegas, Francisco José
486. García Villegas, María Ángeles
487. García-Chicote Muñoz, Ana Isabel
488. Garnacho Díaz, Carlos
489. Garrancho López, Diana
490. Garrido García, María José
491. Garrido López, Sandra
492. Garrido Orejudo, Tamara



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 16 de 40

493. Garrido Ortega, María Ángeles
494. Garzón Muñoz, Mª Del Puerto
495. Gayete García, Eva María
496. Gayo Moreno, Beatriz
497. Gayo Moreno, Isabel
498. Gijón Barrero, Fernando
499. Gil Álvaro, Nuria
500. Gil Galbis, Iván
501. Gil Hernández, María Elena
502. Gil Rosado, Mónica
503. Gil Sánchez, Esperanza
504. Giménez Alarcón, María Luján
505. Giménez García, Cristina
506. Godoy Bernal, José
507. Gómez Baudot, Susana
508. Gómez Bermejo,  M. Purificación
509. Gómez Crespo, Rubén
510. Gómez de Zamora Sánchez, David
511. Gómez García, María Carmen
512. Gómez Gualda, Rocío
513. Gomez Iglesias, Maria Alicia
514. Gómez Iglesias, Noelia
515. Gómez Manzano, Pedro Alejandro
516. Gómez Marín, María Luz
517. Gómez Mesa, Noel
518. Gomez Norte, Isabel
519. Gómez Ossorio, María De Los Ángeles
520. Gómez Ponce, Mª Elena
521. Gómez Robles, María Esther
522. Gómez Rodríguez, María Inmaculada
523. Gómez Rodríguez, María José
524. Gómez Saavedra, María Del Carmen
525. González Acebes, Raúl
526. González Alfayate, Emilio José



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 17 de 40

527. González Bartolomé, Cristina
528. Gonzalez Braojos, Sonia
529. González Calero, José
530. González Cupeiro, Elena
531. González Dávila, Leonor Patricia
532. González De Diego, Eva María
533. Gonzalez Diaz, Inmaculada
534. González Escudero, José Luis
535. González Fuentes, Antonio
536. González Garrosa, Yolanda
537. González López, Encarnación
538. González López, Eva
539. González López, María José
540. González Martín, Ana María
541. González Martín, Daniel
542. González Mayor, María Encina
543. González Parra, Raúl Nicolás
544. González Poza, Alberto
545. González Rodriguez, Ignacio
546. González Ruíz, Esther
547. González Soriano, Gema
548. González Torres, Minerva
549. González Villaplana, Gabriel
550. Gonzalo Cabrera, Sonia
551. Gordo Mañas, Victor
552. Granda Perez, Hugo
553. Grande Caño, Raul
554. Grützmann Aperribai, Sonia
555. Guache Gamoneda, Paula
556. Guardia Vega, Emilio Jesús
557. Guede Sáez, Cristina
558. Guerrero Iglesias, Olga
559. Guillén Diez, Carolina
560. Guillén Díez, Diego



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 18 de 40

561. Gumbau Martí, Francisca
562. Gutierrez Alonso, Nuria
563. Gutiérrez Cantarero, Javier
564. Gutiérrez Chamorro, Mª Victoria
565. Gutiérrez García, Andrea
566. Gutiérrez García, María Cristina
567. Gutiérrez Lerga, Beatriz
568. Gutierrez Maestre, Yolanda
569. Gutierrez Martín Delgado, Eva
570. Gutiérrez-Cañas Pazos, Carmen Teresa
571. Guzmán Pedraza, María Isabel
572. Harto Gutiérrez, Sonia
573. Herencias Gómez, Mónica
574. Hermoso Fernández, Juana
575. Hernán Morote, Victor Luis
576. Hernández Carretero, Jesús
577. Hernández Carretero, José Antonio
578. Hernandez Martin, Ignacio
579. Hernández Nieves, Ana Cristina
580. Hernández Pau, Silvia
581. Hernández Pérez, Virginia
582. Hernandez Rasillo, Aida
583. Hernández Sánchez, José Manuel
584. Hernández Verdejo, Carmen
585. Hernanz Martín, Delia
586. Hernaz García, Carlos Alberto
587. Herráez Nistal, Irene
588. Herraiz Porras, Jesús
589. Herranz Carretero, María Azucena
590. Herranz Martínez, Paula María
591. Herrera Bonilla, Beatriz
592. Herrera Herrera, Soraya
593. Herrera Hurtado, Jesús
594. Herrera Mahecha,  Patricia



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 19 de 40

595. Herrera Martín, Ruth
596. Herrera Requena, Sonia
597. Herrero Orozco, Isabel
598. Hervías Mendia, Maria José
599. Hidalgo De Lucas, Amara
600. Hinojosa Fernández, Ana Vanesa
601. Holgado De La Fuente, Raquel
602. Holgado Martínez, Rocío
603. Holgado Trigo, Beatriz
604. Holguín Soto, María Eugenia
605. Hoz Sánchez, Francisco De La
606. Hueros Rodriguez, Dario
607. Huertas Alonso, María Cristina
608. Huete Arias, Raquel
609. Ibancos Dancausa, Eduardo
610. Ibarra Casado, Ana
611. Iglesias Aljama, Susana
612. Iglesias Fernández, Marta
613. Iglesias López, Ana María
614. Iglesias Moreno, José Luis
615. Iglesias Moreno, Violeta
616. Infante García, Sonia
617. Infantes Díaz, Jesús Alberto
618. Íñigo Rodilla, Ana Belén
619. Iruela Vara, Adrián
620. Isidro Valcarcel, Ana Belén
621. Jiménez Chicote, Abel
622. Jiménez Fernández, Alberto
623. Jiménez García, María Cristina
624. Jiménez Hernández, Sergio
625. Jiménez Jiménez, María Asunción
626. Jiménez Jiménez, María Luisa
627. Jimenez Lopez, Debora
628. Jiménez Mancebo, Ana María



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 20 de 40

629. Jiménez Martín, Rosa María
630. Jimenez Morales, Julian Manuel
631. Jiménez Pastor, Alicia
632. Jiménez Recena, Carmen
633. Jiménez Redondo, Celeste Marina
634. Jiménez Rodríguez, José
635. Jiménez Rodríguez, María Luisa
636. Jiménez Rodríguez, Raquel
637. Jiménez Sánchez, Lidia
638. Jiménez Urroz, Paloma Inmaculada
639. Jimeno Pérez, María José
640. Jodra Miranda, Raquel
641. Juez Alfaro, José Luis
642. Junco Martín, Sandra
643. Jurado Sánchez, José Ignacio
644. Ladra Gallardo, Cristina
645. Ladrón De Guevera Domenech, Débora
646. Lafuente Galgo, María Gemma
647. Lafuente García, Noelia
648. Laguna Pascual, Alejanddro
649. Langa Redondo, Raquel
650. Lara Casas, Carmen
651. Lastra Osuna, Raul
652. Lázaro Garzón, Yolanda
653. León Gallego, Carmen
654. León Gallego, María
655. Liceras Barrasus, Cristina
656. Linares Andrés, Leticia
657. Linares Antón, Diana
658. Linares Ponce, Inmaculada
659. Llanos Bravo, Francisco Javier De
660. Llorente López, Sonia
661. Llorente Martinez, Amalia
662. Lobo Fernández, Cristina



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 21 de 40

663. Lominchar López, Marta
664. López Bravo, Fernando
665. López Broncano, María Emilia
666. López Broncano, María Montserrat
667. López Carpintero, Mónica
668. López Casado, Ana María
669. López Corcobado, María Del Pilar
670. López Corcobano, Sara María
671. López Cuadros, Tamara
672. López De La Fuente, María Carmen
673. López De Lerma Muñoz, Paloma Del Rocio
674. López De Miguel, María Del Carmen
675. López Díaz, Miriam
676. López Dorado, María Teresa
677. López Dueñas, Alicia
678. López Eguia, María Esther
679. López Escobar, Oscar Raúl
680. Lopez Escribano, Julia
681. López Jiménez, Guillermo
682. López Masa, Beatriz
683. López Mateos, Gema
684. López Méndez, María Eva
685. López Pereira, Ricardo
686. López Ramos, Elisa
687. López Román, Amalia Sira
688. López Ruíz, Almudena
689. López Santibañez, Beatriz
690. Lopezarias Palacios Pelletier, German
691. Lorenzo Fuertes, Esperanza
692. Lorenzo Marín, María José
693. Lorenzo Pérez, Paula
694. Lorite Fonta, Andrés
695. Loza Martínez, Sonia
696. Lozano Sánchez, Laura



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 22 de 40

697. Lozoya Rodríguez, Adoración
698. Lucas Robledano, Ana María De
699. Lucas Rodriguez, Rosa María
700. Lucia Martín, Alberto
701. Luna Olmedo, Maria Gema
702. Luque Blanco, Carmen
703. Luque Dos Santos, Javier
704. Macia Presa, Susana
705. Madrid Ortega, Verónica
706. Maeso García, Covadonga
707. Mancebo Rodrigo, Irene
708. Manjón García, María Francisca
709. Manrique De Lara, Cristina Casado
710. Marchante Figueroa, Yolanda
711. Marcías García, Rosa María
712. Marcos Barroso, María Cristina
713. Marcos Díez, María Nieves
714. Marcos Robledo, Celia
715. Marín Garrido, María Lucía
716. Marín Jiménez, Marta
717. Martín Badajoz, Sonia
718. Martín Cortijo, Julio
719. Martín De Ciria, Carlos Federico
720. Martín Feriche, Manuel
721. Martín Fernández, Belén
722. Martín Fernández, Eduardo
723. Martín García, Yolanda
724. Martín Gila, Beatriz
725. Martín González, María De Las Mercedes
726. Martín Jiménez, Raquel
727. Martín Jiménez, Susana
728. Martín López, María Del Carmen
729. Martín Martín, Yeray
730. Martín Naranjo, Patricia



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 23 de 40

731. Martín Pascual, José Javier
732. Martín Pérez, Elsa
733. Martín Pérez, Luis Eduardo
734. Martín Rivas, María José
735. Martín Rodríguez, Ana Isabel
736. Martín Ruíz, Alicia
737. Martín Ruíz, Irene
738. Martín Sanz, Susana
739. Martín Soria, Juan Antonio
740. Martín Terren, María
741. Martín Zamora, Susana
742. Martín-Cleto Barranco, Iván
743. Martínez Abad, María Del Pilar
744. Martínez Calvo, Marta
745. Martínez Cano, Mercedes
746. Martínez Cano, Tamara
747. Martínez Carrero, María Dolores
748. Martínez Cuadrado, Ana Isabel
749. Martínez De La Osa, Alicia
750. Martínez Del Egido, David
751. Martínez Fernández, Montserrat
752. Martínez García, Luis Miguel
753. Martínez Gómez, Jorge
754. Martínez Martínez, José Ángel
755. Martínez Martínez, María Soledad
756. Martínez Moreno, Eva María
757. Martínez Moreno, María Ángeles
758. Martínez Ramos, María Piedad
759. Martínez Rodríguez, Susana
760. Martinez Vázquez, Juan Antonio
761. Martínez Yañez, Raquel
762. Martos Vidal, Susana Ramona
763. Mata Arenal, Álvaro De La
764. Mate Nieto, Cristina



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 24 de 40

765. Mateo Antón, Teodoro
766. Mateo De La Cruz, Isabel María
767. Mateo Jiménez, Alejandro
768. Mateos Sánchez, Margarita
769. Medrano Picón, María Cristina
770. Megino Cañaveras, Patricia
771. Melantuche Cava, Elena
772. Melero García, Esther
773. Melgar Cifuentes, Mónica
774. Melgosa Serna, Pablo
775. Mena Carmona, Susana
776. Méndez García, Raúl
777. Méndez Lucas, Sonia
778. Menéndez Suárez, Roberto
779. Menor De Blas, Christian
780. Menor De Blas, Erica
781. Merchán Surjo, Raquel
782. Merino Gutiérrez, Coronada
783. Mesonero González, Inmaculada
784. Mesonero Santos, Rosa María
785. Miguel Aylagas, Yolanda
786. Miguel Llorente, Francisco Javier de
787. Millán Camino, Javier
788. Mingo Craquis, Raquel De
789. Mingo Craquis, Susana De
790. Miranda Manzanares, Juan Ramón
791. Mircea, Ana María
792. Molina Cisneros, David
793. Molina Esojo, Andreas
794. Molina García, María Isabel
795. Molina Guerrero, Isabel Rocío
796. Molina Martín-Albo, Carlos
797. Molina Pérez, Sonia
798. Molina Rodríguez, Ana María



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 25 de 40

799. Molina Rodríguez, Laura
800. Molleja Martín, Alexandra
801. Monedero González, Sonia
802. Montañés García, María Ángeles
803. Montavez Moreno, Cristina
804. Montavez Moreno, María Carmen
805. Montes Martín, Laura
806. Montes Martín, Rafael
807. Mora De La Puebla, Lucía
808. Mora Fernández, Juan José
809. Moraleda Montealegre, María Mercedes
810. Morales Arcos, Sofía
811. Morales López, Olga
812. Morales Mancebo, José María
813. Morales Martínez, Juana
814. Morales Rincón, María
815. Morales Vizcaíno, Isabel María
816. Morano Sánchez, Noemi
817. Morante Martínez, Olga
818. Morcillo Martín, Arantza
819. Morena Vicente, Nuria
820. Moreno Alonso, María Belén
821. Moreno Bel, Patricia
822. Moreno Benjumea, Vanesa
823. Moreno Blanco, Rosario Ana
824. Moreno Dávila, Ana María
825. Moreno Díaz, Sergio
826. Moreno Fernández, Gema
827. Moreno Fernández, Silvia
828. Moreno Galán, Leticia
829. Moreno García, Macarena
830. Moreno Hernández, Irene
831. Moreno Isabel, Miguel
832. Moreno Jiménez, María Trinidad



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 26 de 40

833. Moreno Molinero, Francisco Javier
834. Moreno Peralta, Margarita
835. Moreno Pérez, Diego
836. Moreno Roncero, Sergio
837. Moretón Canal, Ildefonso
838. Moriche Parra, María Pilar
839. Mourelle Lema, Berta
840. Moya Gordo, Pedro
841. Moyano Cantador, Francisco Javier
842. Muga González, Esther
843. Municio Fernández, Mª Del Carmen
844. Munteanu, Camelia Valentina
845. Muñoz Aparicio, Ana
846. Muñoz Calderón, Rubén Aladino
847. Muñoz Carbamiñana, Mª Elvira
848. Muñoz Dotor, María Del Carmen
849. Muñoz Gaona,  Marta
850. Muñoz García, Rocío Isabel
851. Muñoz Hazas, Belén Araceli
852. Muñoz Lagarejo, Patricia
853. Muñoz Manguan, Adaya
854. Muñoz Pérez, María Antonia
855. Muñoz Rodriguez, Laura
856. Muñoz Sánchez, Isabel
857. Muñoz Úbeda, Carmen Teresa
858. Muñoz Victoria, Paloma
859. Mur Gómez, Natalia
860. Murillo García, Elvira
861. Muro Jerez, Pedro
862. Nadal Terriza, Miguel Ángel
863. Naranjo Alvarez, Marta
864. Navarro Morán, María Dolores
865. Navas Mendoza, Virginia Raquel
866. Nieto Cano, Lorenza



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 27 de 40

867. Nieto Ortega, Rebeca
868. Nogales Blat, María Del Carmen
869. Nozal Puebla, Maria Victoria
870. Nunes Latour, Luis Sebastián
871. Núñez Simón, Emilio José
872. O Huerta, Alberto De La
873. O Huerta, Javier De La 
874. Obregón Heredero, Ana Isabel
875. Ocaña Gómez, Consolación
876. Ocaña Quintana, Raúl
877. Ochoa Flores, Jackeline Rosa
878. Ojanguren Flores, Isabel
879. Olaya Huerta, José
880. Olivares Abileo, Miriam
881. Olmo Benítez, Ana Maria Del
882. Ordovas Nieto, Alexandra
883. Orduña Díez, Eva Susana
884. Orgaz Marina, Belén
885. Orozco Asenjo, Pablo
886. Orozco Soria, María Cristina
887. Ortega Díez, César
888. Ortega Esteban, Rosa María
889. Ortiz Garcia, María De Los Reyes
890. Ortiz Pozuelo, Laura
891. Pajares Villarroya, Ana
892. Pajares Zafra, Alicia
893. Palencia Saucedo, María Isabel
894. Palomares Gonzalez, Maria Paz
895. Palomo Martínez, Rosa María
896. Panadero Carrasco, Consolación
897. Panizo Laiz, Lourdes
898. Pardo Fernández, Irina
899. Paredes Francisco, María Concepción Rosa
900. Paris Garcia, Carolina



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 28 de 40

901. Parra Jiménez, Marta
902. Parra Lucas, Alba María
903. Parra Moreno, María De Las Nieves
904. Parrilla Rodriguez, María Ángeles
905. Parrilla Sevillano, Antonio
906. Parrilla Simón, Ana Belén
907. Pasamontes Cabrera, Esther
908. Pascual Egea, Oscar
909. Pascual Piedras, Rocío
910. Pastor García, Elisa
911. Pastor García, Miguel Angel
912. Pastrana Mejia, Claudia Andrea
913. Patiño Rey, Marta
914. Paucar Quinchuela, Blanca Beliza
915. Payol Lozano, Juan
916. Pedregosa Losada, Rocío
917. Pedregosa Losada, Úrsula
918. Pedrero Canelada, Rosa
919. Peláez Hervás, Antonia
920. Peña García, Patricia
921. Perales Mata, Ana María
922. Pereira Fernández-Orea, Jesús
923. Pérez Andrés Pedro Luis
924. Pérez Andrés, Beatriz
925. Pérez Asenjo, Araceli
926. Pérez De La Paz, Miguel Ángel
927. Pérez Escortell, Patricia
928. Pérez Garay, María José
929. Pérez González, Luisa
930. Pérez Loarte, Juan Pedro
931. Pérez López Del Castillo, Iris
932. Pérez López, Raúl
933. Pérez Martínez, María Mercedes
934. Pérez Peñasco, María del Señor



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 29 de 40

935. Pérez Piña, Eva María
936. Pérez Quesada, María Carmen
937. Pérez Río, Laura
938. Pérez Romero, Guillermo Alberto
939. Pérez Romero, María
940. Perez Ruiz, Noelia
941. Pérez Ventura, Daniel
942. Pérez Villar, Amparo
943. Pérez Villar, Virginia
944. Peso Falcon, Vanessa
945. Piatkowska Mackiewicz, Justyna
946. Picazo Constanza, Alexandra
947. Pico Codonal, Raúl
948. Pila Zapata, Silvia
949. Pillado Fernandez, Belen
950. Pinel Varela, Silvia
951. Pinilla Calvente, Ana María
952. Pizarro Hernández, Esther
953. Plaza Blanco, Sara
954. Plaza Lorenzo, Mónica
955. Polo Ruíz, Alicia
956. Ponce De León Kerguelén, Olga
957. Pordomingo Campanero, Carlos
958. Postigo Iglesias, Susana
959. Poyato Pérez, Antonio Jesús
960. Poza Poza, José Ignacio
961. Pozo Asensio, Paloma Del
962. Pozo Revenga, Laura Del
963. Pozo Sanchez, Lorena
964. Prado Pineda, José Manuel Del
965. Prieto García, Alma
966. Prieto Olivares, M. Amparo
967. Puente Sanz, Patricia
968. Puertas Gijón, Sara



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 30 de 40

969. Puig Romero, Antonia
970. Querol Casero, Mara
971. Quicios De La O, Esther
972. Quintana García, Dario
973. Quintana Muñoz, Adrián
974. Quintela González, Ana Isabel
975. Raez Muñoz, Encarnación
976. Ramirez Gómez, Isabel
977. Ramirez Rios, María Rosa
978. Ramiro Cazalla, Concepción
979. Ramón Chivato, María Paz
980. Ramos Alguacil, María Yolanda
981. Ramos Aranda, Laura
982. Ramos Díaz, Laura
983. Ramos Ormeña, Rosa María
984. Ranz Becerra, Susana
985. Raposo Salteray, Laura
986. Raya Blázquez, Virginia
987. Redero Conde, María Rocio
988. Redondo Beut, Laura
989. Redondo De Pablo, Carolina
990. Redondo García, María Elena
991. Regidor Clemente, Concepción
992. Reguero Cuesta, Susana
993. Reguero Núñez, Lidia
994. Remartinez De Miguel, Irene
995. Reñao Samiel, Sonia
996. Repes Marzo, María Concepción
997. Resino Domínguez, María Isabel
998. Riaza Fraga, Alberto
999. Riaza Fraga, Pablo
1000. Ribeiro Sevilla, Rut
1001. Rica Pérez, Beatriz De La 
1002. Rico Cortes, Antonio Miguel



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 31 de 40

1003. Riesgo Castro, Rubén
1004. Rivas Díaz, Isabel
1005. Rivera Benito, Sara
1006. Robledano Paniagua, Raquel
1007. Robledo Díaz, Ángel
1008. Robleño Llorente, Ricardo
1009. Robles Ainse, Susana
1010. Robles Morente, Miriam
1011. Roca Rojas, Briseida Beatriz
1012. Rodera Santillana, Margarita
1013. Rodriguez Broton, Ricardo
1014. Rodríguez De La Torre, Maria Luisa
1015. Rodriguez Díez, Javier  
1016. Rodríguez Esparza, María Isabel
1017. Rodríguez Esquinas, Pedro
1018. Rodríguez Fernández, Rosa María
1019. Rodríguez Gago, Miguel Ángel
1020. Rodríguez García, Alba
1021. Rodríguez García, Irene
1022. Rodriguez Gómez, Antonia
1023. Rodríguez Gómez, Jorge
1024. Rodriguez Gómez, María De Los Ángeles
1025. Rodriguez Gómez, María Luisa
1026. Rodríguez Jiménez, Jael
1027. Rodríguez Martín, María Reyes
1028. Rodriguez Mateos, Ángela
1029. Rodríguez Montoya, María Del Mar
1030. Rodriguez Morales, Juan
1031. Rodriguez Sanz, Patricia
1032. Rodriguez Vargas, Eduardo
1033. Rojas Díaz, Margarita María
1034. Rojas Mahecha, Luz Dary
1035. Rojas Martín, Azucena
1036. Rojas Martín, Victoria



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 32 de 40

1037. Rojas Montejano, Susana María
1038. Rojas Pinto, David
1039. Rojo Bermejo, Alba
1040. Roldán Ibáñez, Beatriz
1041. Roldán Ibáñez, Celia
1042. Roldan Serrano, Maria Del Valle
1043. Román García-Rama, Verónica
1044. Román Pérez, Laura
1045. Romeral Masa, Maria Carmen
1046. Romero Ahumada, Ana Belén
1047. Romero Cañadas, María Tania
1048. Romero González, Clara
1049. Romero Lomas, Encarnación
1050. Romero Mayoral, Isabel
1051. Romero Pellon, Vicente
1052. Romero Vega, Jorge
1053. Rompinelli Martín, Elsa
1054. Roncero Gómez De Bonilla, Luis Alberto
1055. Rondón Moñino, Ana María
1056. Ros García, Javier
1057. Rosa Casinos, Sonia
1058. Rosado Cebrián, Elisa
1059. Rosado Cebrián, Miguel
1060. Rosario Úbeda, Lourdes
1061. Rosique Losa, María Del Pilar
1062. Rozano Redondo, María Del Pilar
1063. Ruano Diez, Silvia
1064. Rubiano González, Manuela
1065. Rubio Cano, Sara
1066. Ruíz Casado, Julia
1067. Ruiz Gutiérrez, Gonzalo
1068. Ruíz Pérez, Natalia
1069. Ruíz Pérez, Patricia
1070. Ruíz Ruíz, Begoña



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 33 de 40

1071. Ruíz Sánchez, Ángel Luis
1072. Ruíz Vicente, Raquel
1073. Ruíz Zapata, María Asunción
1074. Ruperez Sandoval, María Dolores
1075. Saavedra Roldán, Rubén
1076. Sacristán Castellano, José Manuel
1077. Sacristán Redondo, José Manuel
1078. Sáez Carramolino, María
1079. Sáez Díaz, Gregorio
1080. Sagrado Jimenez, Daniel
1081. Sáiz Escribano, María Angustias
1082. Sáiz García, Antonia
1083. Sáiz Hernández, María Gema
1084. Sáiz Sagredo, Esther
1085. Sáiz Sagredo, María Del Mar
1086. Salas Hernandez, Maria Nieves
1087. Salas Manjón, José Javier
1088. Salas Marcos, Bárbara
1089. Salas Pérez, Mercedes
1090. Salazar Vallejo, Paloma
1091. Salcedo Herrera, Margarita
1092. Salido Quesada, Susana
1093. Samperio Vivas, Juan José
1094. San Andrés Gozalo, Celia
1095. San José Barba, Milagros
1096. San Martín Flores, Paula
1097. Sanandrés Serrano, Laura
1098. Sánchez Aramendia, Jaime
1099. Sánchez Cuenca, José
1100. Sánchez del Viso, Ana María
1101. Sanchez Fernandez, David Enrique
1102. Sánchez Flores, Petra
1103. Sánchez García, Leila Alejandra
1104. Sánchez González, Álvaro



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 34 de 40

1105. Sánchez González, María Mar
1106. Sánchez Labrador, Obdulia
1107. Sánchez Lindez, Cristina
1108. Sánchez López, Susana María
1109. Sánchez Monge Escardo, Iván
1110. Sánchez Ortega, David
1111. Sánchez Parrondo, Mª De Los Ángeles
1112. Sánchez Perez, Miguel
1113. Sánchez Pérez, Olga María
1114. Sánchez Robles, Celia
1115. Sanchez Rodríguez, Cristina
1116. Sánchez Sánchez, Andrés
1117. Sánchez Sandín, María De Las Mercedes
1118. Sánchez Santiago, Tomás
1119. Sánchez Trillo, Raquel
1120. Sánchez Valdepeñas Delgado, Carlos
1121. Sánchez Zaldivar, Alicia
1122. Sánchez-Bravo Serrano, Andrea
1123. Sánchez-Puebla Moreno, Jorge
1124. Santamaría Nieto, Amparo
1125. Santamarta Prada, María Jesús
1126. Santiago Sánchez, Pablo
1127. Santos Calderón, Angel
1128. Santos Fernández, Montserrat
1129. Santos Herrero, Ana Belén
1130. Santurino Blanco, Natalia
1131. Sanz Alves, Alicia
1132. Sanz Andrés, Yolanda
1133. Sanz Caballero, Nuria
1134. Sanz Cabo, Laura
1135. Sanz De Frutos, Cristina
1136. Sanz Fernández, Olga Paloma
1137. Sanz García, María Pilar
1138. Sanz González, Ana Belén



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 35 de 40

1139. Sanz González, Eva María
1140. Sanz López, María De Las Nieves
1141. Sanz Zapata, Elena
1142. Sastre Sánchez, María Vilma
1143. Seisdedos Martin, Angel
1144. Serrano Arroyo, María Teresa 
1145. Serrano Fernández, José Alfonso
1146. Serrano Gómez, Silvia
1147. Serrano Martín, Patricia
1148. Serrano Muñoz, María Dalia
1149. Serrano Rueda, María Pilar
1150. Siguero Torices, Juan José
1151. Simarro Arribas, Susana
1152. Simon Alvarez, Cristina
1153. Sobradillo Mayor, Cristina
1154. Sobrino González, Nuria
1155. Sobrinos Bueno, David
1156. Sola Aranda, María Del Carmen
1157. Solera Gurruchaga, María Esther
1158. Solomando Lastra, José Manuel
1159. Soria Martín, Raúl
1160. Soriano García, Roberto
1161. Soriano Romero, Jorge
1162. Soto Novoa, Francisco Javier
1163. Soto Sanza, Mariano
1164. Sousa Lopez, Lourdes
1165. Spada, Valentina
1166. Suarez Jareño, José Luis
1167. Suárez Jareño, Patricia
1168. Suárez Martínez, María Eugenia
1169. Suarez Meneses, Manuela
1170. Suarez Vázquez, Maria Nila
1171. Taeño Cuevas, María Victoria
1172. Tarjuelo Del Álamo, Lorena



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 36 de 40

1173. Tebar Rodriguez, Cristina
1174. Teixeira De Vieira, Sandra Maria
1175. Tejada Belenguer, María
1176. Tejero Román, Ana
1177. Temporal Domínguez, Raquel
1178. Tercero Cortes, Mar
1179. Tomé Águila, María Del Prado
1180. Toral Sánchez, Olga
1181. Toribio González, Francisco Javier
1182. Toribio González, Noe
1183. Toro Leston, Enrique Daniel
1184. Torralba Huerta, Ana
1185. Torre Gómez, José Manuel De La
1186. Torre Gómez, Lidia Manuela De La
1187. Torre Jimenez, Mercedes De la
1188. Torrejon Davila, Dolores
1189. Torrero Argumanez, María Ángeles
1190. Torres Belinchón, Susana
1191. Torres Gallardo, Eva María
1192. Torres Moreno, Laura De
1193. Torres Piles, María Isabel
1194. Torres Sales, María Aranzazu
1195. Torres Sales, María Elena
1196. Torres Sánchez, Rosario
1197. Torres Sánchez-Simón, Maria Del Pilar De
1198. Trujillo Vallecillo, Francisco
1199. Ugarte Sánchez, Miren
1200. Upegui Alvarez, Carolina
1201. Urquizu Miner, Begoña
1202. Valencia Bautista, Rocío
1203. Valenciano Gamarra, Maria Del Carmen
1204. Valenti Costales, Marta
1205. Valle Callejón, María Antonia Del
1206. Valle Manzano, Yolanda



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 37 de 40

1207. Valles Castro, Ana Isabel
1208. Valls Palomino, Mercedes
1209. Vaquerizo Toribio, José Antonio
1210. Vaquero Pinto, José Manuel
1211. Varela Guerrero, Leyken
1212. Vázquez López, Isabel
1213. Vázquez Vallejo María Del Milagro
1214. Vázquez Vallejo, María Del Carmen
1215. Vega Mencía, José Luis
1216. Velasco Del Pozo, Yolanda
1217. Velasco Gallego, María Isabel
1218. Velasco Martinez, Susana
1219. Velasco Toldos, Ángel
1220. Vélez Martínez, Sonia
1221. Vélez Pinedo, Teresa
1222. Ventura García, Javier
1223. Vera Vila, Sonia
1224. Vicente García, María José
1225. Vidueira Sagredo, Alina María
1226. Viera Cordero, Roberto
1227. Villajos Espinosa, Elena
1228. Villalba Fuentes, María Pilar
1229. Villalón Esquinas, Eva Maria
1230. Villalón Hortelano, María Señor
1231. Villanueva Martín, Raúl Santiago
1232. Villanueva Vázquez, Lucía
1233. Villar Abella, María Jesús
1234. Villar Del Castillo, Muriel
1235. Villarejo Pizarro, Inés María
1236. Villegas Sánchez, María Gema
1237. Vindel Martín, Priscila
1238. Vitutia Moreno, Patricia
1239. Viuda Daganzo, Ana María De La
1240. Vivas De San Antonio, Marta



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 38 de 40

1241. Vivas Justel, José
1242. Yalan Marquina, Patricia Inés
1243. Yanguez Acedo, Cristina
1244. Yerla Miron, María Mercedes
1245. Zaballos Comendador, Ana Belén
1246. Zaballos Vela, Alexandra
1247. Zaballos Vela, María
1248. Zafra García, Coral
1249. Zamudio De La Varga, Sandra
1250. Zaragoza Fernández, Ana María
1251. Zurita Rosa, Eva

Aspirantes Excluidos:
Nº Apellidos Y Nombre Motivo Exclusión
1. Barrigón Perez, Gerardo Fuera de plazo
2. Casado Gonzalez, María Inmaculada Fuera de plazo  
3. Espinoza, Alexandra No cumple requisito base 2ª apartado a)
4. Fonseca Cirilo, Sara Fuera de plazo
5. Imbroda Rodríguez, Virginia Fuera de plazo
6. Jiménez Sánchez, María De Los Reyes Fuera de plazo
7. Lopez Martinez, Edgar Salomón No cumple requisito base 2ª apartado a)
8. Sanz Martin, Clara Fuera de plazo
9. Sindeyan, Tehmine No cumple requisito base 2ª apartado a)
10. Suárez Torres, Edwin Roberto No cumple requisito base 2ª apartado a)
11. Velasco Vasiltchenko, Elena No cumple requisito base 2ª apartado a)

SEGUNDO: Conceder las adaptaciones solicitadas en el ejercicio de oposición, a las personas que a continuación se 
citan, habiendo sido declaradas como aspirantes admitidos al proceso selectivo indicado anteriormente:

Apellidos y Nombre Tipo de Adaptación
Rodríguez Díez, Javier Doble de tiempo de la duración del ejercicio. 

Valencia Bautista, Rocío
El tiempo del ejercicio será ampliado con el que utilice 
por causa de su discapacidad.  

TERCERO: Se convoca  a los aspirantes en llamamiento único a la realización del Ejercicio de la Fase de Oposición 
(prueba tipo test), que tendrán lugar el 18 de Mayo de 2019, a las 09:30 horas, en  el I.E.S. Francisco Giner de los 
Ríos (Avda. De Barajas, nº 11, 28108, Alcobendas Madrid) y en el I.E.S. Ágora (Avda. Manuel de Falla, nº 54-56, 28100 

https://www.bing.com/local?lid=YN6306x5259594043875153118&id=YN6306x5259594043875153118&q=Ies+Francisco+Giner+de+los+R%25c3%25ados&name=Ies+Francisco+Giner+de+los+R%25c3%25ados&cp=40.521068572998%257e-3.59351992607117&ppois=40.521068572998_-3.59351992607117_Ies+Francisco+Giner+de+los+R%25c3%25ados&FORM=SNAPST


Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 39 de 40

Alcobendas Madrid), según ANEXO adjunto, en el que figuran los aspirantes admitidos con la distribución de las 
ubicaciones correspondientes.

Para la realización del ejercicio, los aspirantes deberán acudir provistos de manera inexcusable, de Documento 
Nacional de Identidad, Pasaporte o Carné de Conducir en vigor, y los ciudadanos comunitarios del 
certificado de registro de ciudadano de la Unión Europea junto con el pasaporte o junto con un 
documento de identidad, así como lápiz del número 2, bolígrafo azul o negro,  goma de borrar y 
sacapuntas. 

Se informa a los aspirantes que durante la celebración de la prueba está totalmente prohibido el uso de teléfonos móviles 
o dispositivos electrónicos, con capacidad de almacenamiento de información o posibilidad de comunicación mediante voz 
o datos

De conformidad con la resolución de fecha 18 de marzo de 2019, de la Secretaría de Estado de la Función Pública, el 
orden de actuación de los aspirantes convocados a la Fase de Oposición, comenzará por aquellos cuyo primer apellido 
comience por la letra “Q”. En el supuesto de que no exista ningún aspirante cuyo primer apellido comience por la letra 
“R”, el orden de actuación se iniciará por aquellos cuyo primer apellido comience por la letra “Q”, y así sucesivamente.

CUARTO: Modificar la composición del Tribunal Calificador que figura en la Base 5ª de las que rigen la presente 
convocatoria, quedando como se indica a continuación:

El Tribunal Calificador estará constituido de la siguiente forma:

PRESIDENTE: Titular: María José Arias Martín

Suplente: Flor María Pérez Ruiz

SECRETARIO: Titular: Rosalía Morro Camacho

Suplente: Vicenta Fuentes Carrascosa 

VOCALES: Titular: María Soledad Jiménez Gómez

Suplente: Marina Vázquez Salinas 

Titular: María Jesús Iglesias Velasco

Suplente: María Jesús Gomez Román   

Titular: Raquel Magro Pedroviejo  

Suplente: Mª José Ojeda Moncada

Los interesados podrán promover recusación a cualquier miembro del Tribunal, en los términos previstos en los artículos 
23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público; o si hubiesen realizado tareas de 
preparación de aspirantes a pruebas selectivas en los cinco años anteriores a la publicación de estas bases de 
convocatoria.



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6063 Nº: 
Fecha: 16/05/2019 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 422417 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 06/03/2018  

Pág. 40 de 40

Podrá asistir a la celebración de la prueba un representante de cada uno de los Grupos Políticos en la Corporación 
Municipal en calidad de observadores. Los representantes sindicales también podrán asistir a la celebración de las pruebas 
como observadores, hasta un máximo de 3 y, en la medida de lo posible, serán del ámbito de trabajo al que pertenezca la 
plaza.

Frente al presente acto de trámite que no agota la vía administrativa no cabe la interposición de recurso, sin perjuicio de 
la posibilidad de recurrir la resolución que ponga fin a este procedimiento, de conformidad y dejando a salvo lo dispuesto 
en el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Púbicas.

Código de Verificación Electrónico (CVE):Si2LNdB3akiv6uYSG2yKkQ2
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

https://verifirma.alcobendas.org/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica

ID. FIRMA Si2LNdB3akiv6uYSG2yKkQ2 FECHA 16/05/2019

FIRMADO POR LUIS MIGUEL TORRES HERNÁNDEZ (CONCEJAL DELEGADO)
CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


		sac@aytoalcobendas.org
	2019-05-16T10:32:58+0000
	Sede Municipal
	Documento Público




